CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n'’ 356/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 10 de junho dc 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 004353/2025

(mR$ÀÜBiIEL
\BERTURA _ 10/06/2025 - 14:OO:59
'.,SSUNTO _ PROJETO DE LEI

111111111111 111111111111111 11111111111111111111 lllllllllllilllllll IIU

004353/2025

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa llxcclência, os projetos de lei abaixo discrinrinados,
aprovados na Sessão Ordinária, realizada no dia 09 de junho de 2025, para sanção deste
Podcr

1
PROJETO DE LEI n'’ 81/2025. de autoria do Vereador Renato Denis Rechio ''Institui “Mês
de fevereiro para o combate e prevenção ao alcoolismo e conscientização sobre a relação com
a violência doméstica e os acidentes de trânsito” no Município de São Gabriel Da Palha/1:s’'.

PROJETO DE LEI n'’ 93/2025, de autoria do Poder Executivo que “Dispõe sobre
autorização para a construção e instalação de monumento ao cooperativismo na '' 1)raça

Atlréiio Bastiancllo", na Avenida Presidente Castelo Branco, neste Município”.

PRO,JETO DE LEI n' 98/2025, dc autoria do Poder Executivo que “Institui o programa de
recuperação de créditos tributários de competência municipal e dá outras providências”.

Respeitosamente,

Olgltally signed bY t:UCI.1 S
AGUILAR UMA,00964 /64 1 6

E U C/ L E S 10 ::irã E:b:=J=21:TidE]:h
BrasIl - 1{FB. OU=FIFB e-CjJj' A

A(3 UI LAR fUo%BINâPàL?;U=
vldeaçanferençia. CN=EUCI.ESI O

L 11VIA: 0096 ê:auJ::TaLLMâ-eo::?h4oTâ7LÊTs
rJnclimant

4764784 b:7:h 8825061013 34 mm oo
Foxit PDF Reader VersIon
2025 1,0

EUCLÉSIO AGUILAR I JIM//\
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001’-50
www.camardsgp.es.gov_br 1 camara@camarasgp.es.gov,br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003600340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.